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İstanbul büyükşehir belediye binası önünde çok sayıda şehit verdiğimiz o gece darbeci askerle polis
arasında yaşanan çatışma kameralara kaydedilen görüntüler ne çok şey anlatıyor hepimize.
Görüntülerde darbeci Fetöcü askerlerin polisin ve halkın üzerine acımasızca ateş ettikleri görülürken o
sırada şehit olma ihtimaline karşı belediye binasının bahçesindeki süs havuzunda abdest alan insanlar
kameraya yansıyor. Biraz sonra öleceklerini biliyorlar ve tek arzuları abdestsiz Allahın huzuruna
çıkmamak. İşte onlar bu acımasız küresel çetenin gönüllü olarak maşası olmuş Fetönün akıllarını
iğdiş ettiği zombiye çevirdiği hainlere engel olan, vatanını canı pahasına kurtaran isimsiz
kahramanlardan sadece bir kaçı…

Bize bu acıyı yaşatanlara, evladı babasına hasret öldürenlere lanet okuyorum. Bize bu acıyı reva
görenlere haykırıyorum:

“Ey asker bozuntusu ihtilalciler, yalancılar… Hainler, bozguncular… Siz ey günahkârlar, dövünün artık…
Kalbiniz ebediyen acıyla sızlasın, kederle için için yansın. Sizin asılsız palavralarınızdan, sahte
kuruntularınızdan, hilekârlığınızdan, dönekliğinizden, madrabazlığınızdan ve dalkavukluğunuzdan,
hamaset yüklü sözlerinizden başka sermayeniz yok. Husumet ve garazkârlık kanınıza işlemiş.

Unutmayınız ki iğrençlikte sınırsız, kötülükte dizginsiz bir suçun sorumluluğunu yüklendiniz. Duruşma
günü hazırladığınız o değersiz şeyler sizi ancak maskara eder.”

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı FETÖ’cü General Semih Terzi’yi alnından vuran koruma
astsubayı Ömer Halisdemir ile arasında geçen diyalog şöyle

“Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir,
isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şahadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık
beraberliğimiz var. Hakkını helal et”

Darbeci hain, alçak, vicdansız, onursuz, şerefsiz, satılık General Terzi helikopter pistinden karargâha
yürüyor 10 kişilik koruma ekibi etrafında, kararlı, hainliğini sonuna kadar sürdürecek, korkak, silahlı.

Anadolu’nun helal süt emmiş, helal lokma ile beslenmiş Ömer Halisdemir tarafından durdurulacağına
ihtimal bile vermiyor.

Terzi ve korumaları Ömer Halisdemir’in “Karargâha giremezsiniz. Zekai Paşa’nın emri” demeye
kalmadan kendisi etkisiz hale getirmeye çalıştılar buna rağmen şehidim silahının namlusuna mermiyi
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sürdü tetiğe dokundu ve darbeci Terzi’yi gözünü kırpmadan şehit olacağını bile bile alnından vurdu.

Şerefli Ömer Halisdemir ise 10 koruma tarafından ateş edilerek, başına ve vücuduna isabet eden 30
kurşunla şehit düştü.

Melekler uçuştular o anda bir şehit geliyordu zira kıymetli mi kıymetli. Gökyüzü açıldı şehidimin kanı
toprağa düştüğünde

Alaca karanlıkta dokundum hayaline, al kanına, havadaki barut kokusuna, saçlarına, acıya ve daha bir
dolu şeye.

Dışım sukut içim kızılca kıyamet. Avaz, avaz söyleyemediklerim.

Her yer keskin bıçak.

Soluğumu vermek isterdim oysa şehidime.

Dilime kıymık gibi batar bazen söyleyemediklerim.

Soluğum kuş misali uçuyor göklerde. Gittikçe uzaklaşıyor ciğerimden.

Etrafta ne varsa çekildi gerilere.

Sular çekildi en diplere.

Bütün gölgeler silindi, bütün renkler karıştı birden birbirine.

Allah’ın gazabına uğrayasıcalar, perişan olasıcalar, kahrolasıcalar sizi…

O yüce emelleriniz, sahte memleket sevdanız tek tek sönsün. Siz yalnızca bütün mazlumların nefretini
kazanmış değilsiniz. Siz aynı zamanda Allah’ın düşmanlığını da kazandınız… Yazıklar olsun sizlere…

Yenikapıda şehitlerimizi andık. Bir ve beraber olduk. Düşmana karşı bütün Millet buradayız dedik.
Dimdik ve onurlu.

Biz büyük bir Millet olduğumuzu gösterdik.

Biz Şehitlerimizi yadettik.

Adını andığım, anamadığım bütün şehitlerimizin yeri yurdu Cennettir inşallah. Onlara çok şey
borçluyuz. Bu gün dimdik ayakta duruyorsak onların sayesinde ve şehit olmaya gönüllü milyonlarca
vatan evladı sayesinde.

Hadi gelin hepimiz teyakkuz halindeyiz.
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Sevdiğini; taşta, ruhta, suda, eşyada…

Bilse üzülürdü, kahrolurdu, ağlardı…
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